

JFormand Holding ApS

Lisesminde 14, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 44 58 66 65

Årsrapport

24. januar 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2025.

Jeppé Øksenholt Rosenkilde
Dirigent

Indholdsfortegnelse

<u>Side</u>	
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 24. januar 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	JFormand Holding ApS Lisesminde 14 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 44 58 66 65 Regnskabsår: 24. januar - 30. juni
Direktion	Jeppe Øksenholt Rosenkilde
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Dattervirksomhed	SecureWatch ApS, Randers
Kapitalinteresse	KR Byg & Service ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab og besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -11.108 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 123.615 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	24/1 2024 - 30/6 2025 <u>kr.</u>
Bruttotab	-11.108
Indtægter af kapitalinteresser	135.080
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-357</u>
Resultat før skat	123.615
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>123.615</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	135.080
Disponeret fra overført resultat	<u>-11.465</u>
Disponeret i alt	<u>123.615</u>

Balance

Aktiver

<u>Note</u>	30/6 2025
	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	35.001
Kapitalinteresser	<u>155.080</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>190.081</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>190.081</u>
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>5</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5</u>
Aktiver i alt	<u>190.086</u>

Balance

Passiver

30/6 2025

Notekr.**Egenkapital**

Virksomhedskapital	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	135.080
Overført resultat	<u>-11.465</u>
Egenkapital i alt	<u>163.615</u>

Gældsforpligtelser

Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>21.471</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>26.471</u>

Gældsforpligtelser i alt**26.471****Passiver i alt****190.086**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 24. januar 2024	40.000	0	0	40.000
Resultatandel	0	135.080	-11.465	123.615
	40.000	135.080	-11.465	163.615

Noter

24/1 2024
- 30/6 2025

1. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

0
